
17. Oversigt over kommende sager (2008-147347)

Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget de næste 2 måneder

INDSTILLING OG BESLUTNING
Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets dagsordener de næste 2 1.
måneder til efterretning.

PROBLEMSTILLING
Socialudvalget har ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de næste 2 
måneders udvalgsmøder.

LØSNING
Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager for de næste 2 måneder:

14. januar 2009
Flytning af sikringsydelser fra Socialforvaltningen til Borgerservice
Kommunalisering af Virkefeltet
Udmøntning af ny lov om hjemmetræning
Evaluering af projekt Socialrådgivere på Skolerne 
Orientering om budgetproces og temaer 2010, samt effektiviseringsstrategi 2010
Orientering om resultatkontrakter, Socialcentre og Handicapcentre
Orientering om berigtigelser for særligt dyre enkeltsager 2007
Oprettelse af tilbud til færdigbehandlede via lejemål på Psykiatrisk Center Sct. Hans.
Tilbageholdelse af gravide alkoholmisbrugere
Tilsyn på plejefamilieområdet
Redegørelse om Kvindekriseområdet
Konvertering af ældreboliger
Omsorgsforpligtigelse og mindst indgribende foranstaltninger for beboere på bosteder

28. januar 2009
Udmøntning af Rammeplan for socialpsykiatrien
Temadrøftelse samt procesplan for ny handicapplan
Ankestyrelsens praksisundersøgelse vedr. hjælpemidler
Nye timepriser i hjemmeplejen for 2009
Forslag til udmøntningsplan vedrørende grunde/ boliger til færdighedbehandlede patienter
Handlemuligheder i forhold til Socialudvalgets budgetudfordring i 2009 



4. februar 2009
Orientering om effektiviseringsstrategi 2010
Orientering om resultatkontrakter, Rådgivningscentre
Midtvejsopfølgning på 4 revisionsprotokollater vedr. regnskab 2007 
Udkast til rammeplan for strategien på området for udsatte børn og unge
Videreførsel af projekt Kilden
Statusredegørelse vedr. Fælles ansvar II
Orientering om gennemført Naboskabsundersøgelse
Kapitalbevilling til etablering af akutinstitution
Implementering af spareforslag fra budget 2009 om etablering af eget tilbud til unge med 
sindslidelser
Center for selvejende dagtilbud på handicapområdet
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Socialudvalgets beslutning den 10.12.2008

Indstillingen blev godkendt.




